
SPAGHETTI DI BOTTARGA CON PESCE GRIGLIA

SPAGHETTI  ALL ´AMATRICIANA CON POLPETTONE

2,420

2,750

/ からすみスパゲッティ　鮮魚のグリル添え

/スパゲッティ アマトリチャーナ
(パンチェッタ、オニオン、トマト、ペコリーノチーズ ) ミートボール添え

PASTA

INSALATA e ZUPPA

MENU PRANZOMENU PRANZO
WeekendWeekend

Bottarga Spaghet t i  wi th  Gri l led Catch of  the Day

Pancet ta ,  Onion,  Tomato Pecorino Cheese with Meat  Bal l

POLLO ALLA PARMIGIANA

LOCO MOCO

USDA PRIME HAMBURGER STEAK

GAMBERO ALL´AGLIO

PESCE DEL GIORNO

SALMONE NORVEGESE ALLA GRIGLIA

2,420

2,900

3,000

3,400

5,500

3,960

/“チキンパルミジャーナ”カツレツ トマト＆チーズ焼き

/本日の魚料理

/ロコモコ

/ガーリックシュリンプ

/ USDA プライムビーフのハンバーグステーキ

/ノルウェイ産サーモンのグリル

PESCE e CARNE
Chicken Parmigiana

USDA PRIME Beef  Hamburg,  Egg,  White  Rice

USDA PRIME Beef100%

Garl ic  Shrimp Scampi,  White  Rice

Gri l led Catch of  the Day

Gri l led Norway Salmon

Consumption 10% service charge will be added to your bill. お会計の際、上記表示価格にサービス料10%を加算させていただきます。

PANINO PROSCIUTTO e FORMAGGIO

PANINO DI GAMBERI e AVOCADO

PANINO CON BISTECCA DI MANZO

PANINO ALLA BISTECCA DI FILET MIGNON

USDA PRIME BURGER

1,980

1,980

4,950

6,600

2,970

生ハムとチーズのサンドウィッチ

海老とアボカドのサンドウィッチ

USDA PRIMEサーロインステーキのサンドウィッチ

USDA PRIMEフィレステーキのサンドウィッチ

USDA PRIMEビーフのハンバーガー

PANINI e BURGER
Prosciut to  and Cheese Sandwich

Shrimp and Avocado Sandwich

USDA PRIME Sir loin Steak Sandwich

USDA PRIME Filet  Mignon Steak Sandwich

USDA PRIME Beef  100%

BURGER TOPPING:CHEESE +220, AVOCADO +220

INSALATA DI MISTA CON POLLO ALLA GRIGLIA

INSALATA DI SALMON E AVOCADO

INSALATA DI CAVOLO NERO

ZUPPA DEL GIORNO

ZUPPA DI POLLO

1,760

1,980

2,420

1,760

1,760

グリルチキンサラダ

ハワイアンスタイルサーモンとアボカドのサラダ

ケールとリンゴのサラダ  ゴートチーズ添え

チキンスープ (キャベツ、玉ねぎ、人参 )

本日のスープ

Gril led Chicken Salad

Hawaiian Style  Salmon and Avocado Salad

Kale,  Goat  Cheese,  Apple,  Cranberry

Soup of  the day

Clear  Chicken Soup with Chicken,  Cabbage,  Onion,  and Celery

MARGHERITA

PROSCIUTTO E RUCOLA

QUATTRO FORMAGGI

1,980

2,420

2,530

トマト、モッツァレラ、バジルのマルゲリータ

生ハムとルッコラのピッツァ

4種のイタリアンチーズのピッツァ

Tomato,  Mozzarel la ,  Basi l

Prosciut to  and Arugula

Gorgonzola ,  Font ina,  Mozzarel la ,  Taleggio Cheese

PIZZA

PRANZO B

前菜二種盛り合わせ

本日の選べるパスタ

本日の魚または肉料理

デザート

コーヒーまたは紅茶

ANTI PASTO MISTO

PASTA

PESCE o CARNE DEL GIORNO

DOLCE

CAFFÉ o TÉ

2Kind of  Appet izer  plate

Pasta  of  the day

Gri l led Catch of  the Day or  Meat

Desser t

Coffee or  tea

5,800

PRANZO SPECIAL
9,800

前菜二種盛り合わせ

パルミジャーノチーズのリゾット

ANTI PASTO MISTO

RISOTTO ALLA PARMIGIANA

2Kind of  Appet izer  plat

Parmigiano  cheese Risot to

USDA Prime Sirloin Steak with Cheese Risotto

USDA PRIME FILLET STEAK with Cheese Risotto

USDA PRIME T-BONE STEAK with Cheese Risotto

USDAプライムサーロインステーキ

USDAプライムフィレステーキ

USDA Tボーンステーキ ( 2名様以上でご注文可能 )

CARNE
/ おひとつお選びくださいPlease Choose One

Extra 1,650

Extra 4,400


